

---

## Pachet Curatenie

I.D.: 76800273

---

Data  
publicarii 20.12.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.317,20 RON - 1.317,20 RON

---

Descriere: Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos BUC 4 6.5 26.00 2 13577 Coadă metalică pentru matura 110 cm BUC 7 2.3 16.10 3 1966 Hartie igienică roz 2 straturi 40 role/set Onda SET 20 35.0 700.00 4 22999 Faras coada rabatabilă BUC 10 10.6 106.00 5 38759 Coadă de lemn 110 cm BUC 7 2.2 15.40 6 39755 MATURA NUIELE BUC 5 16.9 84.50 7 77101 Matura plastic fir lung Milady BUC 34 6.3 214.20 8 PB-1163 Galeata cu storcator 14 litri -semiovală roșie Sweet Home BUC 10 15.5 155.00

---